
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-225/2005
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 25 października ROKU

w sprawie: przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2005 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, art, 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
z późniejszymi zmianami), § 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2005 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

w łącznej kwocie                                177 689 zł  

w tym:
- w zakresie zadań własnych o kwotę           176 300 zł
- w zakresie zadań zleconych o kwotę   1 389 zł

I. zadania własne

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
                            i ochrona przeciwpożarowa
    rozdz. 75416 - Straż Miejska

o kwotę                       155 000 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
               budżetowych o kwotę          155 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
               jednostek budżetowych o kwotę          155 000 zł

powyższego  przeniesienia  dokonano  w  celu  zastosowania  prawidłowej  klasyfikacji 
budżetowej  dotyczy  zadania:  zakup  urządzenia  do  samoczynnej  rejestracji  przekroczeń 
prędkości przez kierowców pojazdów.

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
o kwotę                           21 300 zł  

z czego:
1. rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 18 300 zł



- 2 -
poprzez zmniejszenie

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek o kwotę 14 500 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę   3 800 zł

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15 800 zł
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę   2 500 zł

oszczędności  z  tytułu  zakupu  pomocy  dydaktycznych,  drobnych  usług  przeznacza  się  na 
pokrycie badań okresowych pracowników, zakup materiałów biurowych,

2. rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno -
                            administracyjnej szkół o kwotę   3 000 zł

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę   3 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  3 000 zł

oszczędności na składkach na ubezpieczenie społeczne przeznacza się na zakup materiałów 
biurowych.

II. zadania zlecone

1/ w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów
                            władzy państwowej, kontroli i ochrony
                            prawa sądownictwa 
   rozdz. 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu

o kwotę                             389 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę   361 zł
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę     28 zł

poprzez zwiększenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      35 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę        4 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    350 zł

dot. wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP
 i Senatu RP. 



- 3 -

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego

o kwotę                           1 000 zł  
poprzez zmniejszenie
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
              książek o kwotę 1 000 zł

poprzez zwiększenie
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000 zł

oszczędności  z  tytułu  zakupu  pomocy  dydaktycznych  przeznacza  się  na  pokrycie  opłat, 
usługi.  

§ 2

Przenosi się wydatki między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2005 rok

w łącznej kwocie                          400 zł  

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
o kwotę                              400 zł  

poprzez zmniejszenie
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne
          § 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne

o kwotę     400 zł

z oszczędności na składkach na ubezpieczenie społeczne

poprzez zwiększenie 
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
           § 3240 - Stypendia dla uczniów

o kwotę       400 zł

z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów przydzielonych uczniom za osiągnięcia sportowe 
w myśl art. 90 g ustawy o systemie oświaty.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                          PREZYDENT MIASTA
                                           Adam Krzyżak


